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
TALMENTE NASC. E PROX.
TUDO PAVIMENTO TERRÉO
C/ TERR., SL P/ 02 AMBS, 01
QT, WC SOC, COZ, DESP E
ÁREA SERV, 1 PAVIM. COM
VAR, HALL, WC COZ., 3
QUAR SEN DO UMA SUITE,
02 VG GARAGEN S, O CON-
DOMINIO OFERECE S/FESTA,
PISC ADULTO E INFANTIL,
AC FINANC, R$ 200 MIL. TEL
- 99191-9003/CRECI 9355J
LP 651 CASA NO COND
PRIVE BEIRA RIO A 700 M DA
PRAIA, MELHOR CASA DO
COND E MOBIL., TOT. NASC.
E PROX. TUDO PAVIM. TER-
RÉO C/ TERR., SL P/ 02 AMBS,
01 QT, WC SOC, COZ, DESP
E ÁREA SERV, 1 PAVIMENTO
COM VAR, HALL, WC SOZ-
INHA, 3 QUAR SENDO UMA
SUITE, DUAS VAGAS DE
GARAGEN S, O CONDO-
MINIO OFERECE S/FESTA,
PISC ADULTO E INFANTIL,
AC FINANC, R$ 200 MIL ; F-
99191-9003/CRECI 9355J

RIO DOCE
LP 631 CASA NA BEIRA
MAR C/ 280 M, TER 13X25,
COMPOSTA DE 5 QUARTS,
DUAS SUITES, TERRAÇO,
SALA P/ 03 AMBS, 2 WC SO-
CIAIS, DCE, SLP/ 02 AMB, VAR,
COZ, ARM 6 VAGAS, PISC,
CHURRAQUEIRA, R$ 750
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

BARRA DE
SIRINHAÉM

PRECISAMOS PARA VENDER
NOS SEGUINTES LOTEA-
MENTOS: MAT. SOL, SANTO
ALEIXO E AVER O MAR. F:
997045593

CANDEIAS
2.100M2, ESQUINA NASCEN-
TE, EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. RUA ASFALTADA. R$
1.600.000, 00. F: 9.9704-5593

29X30. ESQUINA NASCENTE.
1KM DA AV. COMERCIAL. 60M
RUA CEL CLEBER ANDRADE.
R$380MIL. F: 997045593

2.100M2, ESQUINA NASCEN-
TE, EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. RUA ASFALTADA. R$
1.600.000, 00. F: 9.9704-5593

29X30. ESQUINA NASCENTE.
1KM DA AV. COMERCIAL. 60M
RUA CEL CLEBER ANDRADE.
R$380MIL. F: 997045593

15X30, 1 PARAL. 03 FAIXAS.
PROX AO MERCADO EX -
TRA. F: 997045593.

JABOATÃO
PRAZERES. 1.674M2, AV.BAR-
RETO MENEZES. SERVE P/
GALPAO, SUPERMERCADO
ETC. R$ 2.200,00 MIL. TEL:
997045593

PIEDADE
79X25. ESQUINA 50M ASF.
EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. R$950MIL. F: 997045593

SERRA NEGRA
LP 682 COND SERRA NEGRA
RESIDENCE, TER EM SERRA
NEGRA PERFEITO OU INVE-
STIR COM A METRAGEM
15X40 TOTALIZANDO 600M,
CONDOMINIO COM LAZER
COMPLETO, R$ 160 MIL, F-
99191 9003/CRECI 9355J
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Apartamentos
IMÓVEIS

Vendem-se

Casas
IMÓVEIS

Vendem-se

Terrenos
IMÓVEIS

Vendem-se

REDAÇÃO COM AGÊNCIAS 

D ebaixo de chuva e com
parada e reinício na 33ª
volta, quem venceu o GP

de São Paulo foi o holandês Max
Verstappen (Red Bull), ontem no
autódromo de Interlagos. O ho-

landês de 27 anos teve uma reação
impressionante, já que largou na 17ª
posição, colocando um ponto final
a uma sequência de 10 derrotas, e
chegando aos 62 pontos a três cor-
ridas do final da temporada. Ou
seja,  ao alcance do seu quarto título
da Fórmula 1 (2021, 2022, 2023).

Já o britânico Lando Norris
(McLaren), principal concorrente
de Verstappen, que havia largado
na pole position, caiu para o sex-
to lugar. Enfim, o segundo e o ter-
ceiro lugares foram com a do-
bradinha francesa da Alpine-Re-
nault de Esteban Ocon e Pierre
Gasly.

Emocionou
O pódio do Grande Prêmio do

Brasil foi ofuscado, entretanto,
pela homenagem que o inglês
Lewis Hamilton prestou ao eter-
no herói brasileiro das pistas, o
tricampeão Ayrton Senna. 

O heptacampeão mundial pi-
lotou a McLaren com a qual o
ídolo brasileiro conquistou seu
segundo título na Fórmula 1, em
1990. Originalmente, a home-
nagem estava prevista para ocor-
rer no sábado, mas a forte chuva
impediu a realização do evento

na data. 
Hamilton, vestindo um maca-

cão branco, deu cinco voltas em
Interlagos saudando o público
nas arquibancadas. O tema da
vitória ecoou pelo autódromo.
Na conclusão da quarta volta, re-
cebeu na subida da reta uma ban-
deira do Brasil, a qual exibiu du-
rante o restante da homenagem,
em um gesto símbolo de Ayrton
Senna em suas vitórias em Inter-
lagos.
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